江苏省应急管理厅

省应急管理厅 江苏煤监局办公室关于暂停安
全生产培训和考试考核工作的通知

各设区市应急管理局，徐州煤矿安全监察分局:

为贯彻落实省委、省政府和应急管理部关于新型冠状病毒

感染肺炎疫情的防控部署，避免人员集聚产生的传染风险，有

效防控疫情。现就有关事项通知如下:

1·即日起，暂停高危企业主要负责人、安全管理人员和各类

特种作业人员考试及证书延期复审工作。暂停考试和复审工作

期间，有关证书到期的继续有效。恢复考试和复审工作的时间，

以及后续安排，另行通知。

2·各培训机构要严格按照江苏省重大突发公共卫生事件

一级应急响应要求，不得集中组织开展安全生产培训，对已经

报名培训的学员，妥善做好宣传和解释工作。

3·各级应急管理部门、徐州煤矿安全监察分局要加强对安全

生产培训机构的监督检查;加强对所属考试机构的管理，做好

理论和实消毒和防

江苏公室  江苏室